Guayaquil, 15 de Agosto del 2.014 

Señora 

MARIA JOSE IZQUIERDO ORTEGA 

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA OLKERSA S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que en esta fecha he cedido al 
Señor FABIAN EDUARDO SOLORZANO PEÑA, Ciento Cincuenta y Nueve (159) 
acciones ordinarias y nominativas numeradas del 401 al 559 (título +2), que por la 
cantidad de UN DOLAR (US$1,00) cada una, poseo en la compañía OLKERSA S.A. 

Firma también el Cesionario en señal de aceptación. 

Particular que comunico a Usted para los fines pertinentes